
ZARZĄDZENIE NR 0050.1237.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 listopada 2017 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia NR 0050.1229.2017.VII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie powołania komisji do 
opracowania projektu wykazu lokali użytkowych położonych w Mieście Jelenia 
Góra, które nie będą podlegały sprzedaży z uwagi na ważny interes Miasta. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz.1875) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchyla się Zarządzenie NR 0050.1229.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
21 listopada 2017 r. w sprawie powołania komisji do opracowania projektu wykazu lokali 
użytkowych położonych w Mieście Jelenia Góra, które nie będą podlegały sprzedaży z uwagi na 
ważny interes Miasta. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
JELENIEJ GÓRY 

Marcin Zawiła 


